
                               令和 2年 10月 23日 

お客様 各位 

株式会社エヌエス   

                                              

 

弊社商品の自主回収について 

 

拝啓 平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売しております商品「Healthy＆Value プチプチいちじく」におきまして、

自主検査を実施した結果、一部の商品で残留農薬基準値を超える値が検出された為、対象

商品を自主回収することとなりました。 

対象となる商品は一部であり、直ちに健康被害を及ぼす恐れはありませんが、万全を期

すため対象商品を回収させて頂く運びとなりました。 

 誠にお手数では御座いますが、購入されたお客様の中で、まだ手元にある場合は対象商

品をお持ち頂くか、下記送付先まで代金着払いでお送り頂きますようお願い致します。 

 この度は、多大なご迷惑をお掛けしますことを、深くお詫び申し上げますとともに、今

後このようなことが再び発生することのないよう、一層の品質管理の徹底に努める所存で

御座いますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

＜対象商品＞  

①商品名       「Healthy＆Value  20g プチプチいちじく」           

②JANコード    4560272820295 

③販売者           株式会社夢クリエイト 

  加工者           株式会社壮関 

④該当賞味期限   賞味期限 2021年 8月 19日から 2021年 10月 7日 

  

 

 

＜回収に関するお問い合わせ・対象商品の送付先＞ 

 株式会社 壮関 品質保証部 

TEL：0120-666-335（受付時間 土・日・祝日を除く月曜日から金曜日 9:00～17:00） 

〒329-1579 住所：栃木県矢板市こぶし台 4-1 

 ※到着後、商品代金を送付させて頂きますので、お客様のお名前・お電話番号・

郵便番号・住所をお書き添え下さいますようお願い致します。 

※ご連絡頂きました個人情報は、本件の目的以外には使用致しません。 

                                    以上 


